[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 12.09.2018 № ПОС.03-1348/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 01.04.2014 № ПОС.03-0448/14
«Об утверждении Порядка оказания
социальной помощи  жителям
города Переславля-Залесского»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение №3 к постановлению Администрации             г. Переславля-Залесского от 01.04.2014 № ПОС.03-0448/14 «Об утверждении Порядка оказания социальной помощи жителям города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского                          от 14.07.2016 № ПОС.03-0950/16; от 19.09.2016 № ПОС. 03-1286/16; от 09.02.2017 № ПОС.03-0111/17; от 01.06.2017 № ПОС.03-0658/17) следующего содержания:
        1.1. Приложение №3 «Состав комиссии по оказанию социальной помощи жителям города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                      А.Г. Кибец

Приложение № 3
к Порядку оказания
социальной помощи жителям
г. Переславля-Залесского
от 01.04.2014 № ПОС.03-0448/14
(в редакции Постановления
от 12.09.2018 № ПОС.03-1348/18)

Состав
комиссии по оказанию социальной помощи жителям города Переславля-Залесского

	Петрова Жанна Николаевна
	заместитель Главы Администрации,      председатель комиссии;

	Тарасова Наталья Михайловна
	начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Королева Марина Юрьевна
	главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Медушевская Ольга Васильевна
	начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты  населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Варульникова Ольга Олеговна
	ведущий специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Тарасова Светлана Николаевна
	директор ГКУ ЯО «Центр занятости населения города  Переславля -Залесского»;

	Тихонова Ольга   Николаевна

	главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского;

		Жилина Анна Владимировна

	заведующая отделением срочного социального обслуживания МУ «КЦСОН» «Надежда»;

	Дворникова Елена Юрьевна

	заведующая отделением социальной помощи семье и детям с группой дневного пребывания МУ «КЦСОН» «Надежда».

image1.wmf